

분 기 포 괄 손 익 계 산 서

제 4 기 1분기 : 2011년 4월 1일부터 2011년 6월 30일까지

제 3 기 1분기 : 2010년 4월 1일부터 2010년 6월 30일까지

(단위 : 원)

과 목	제 4 (당)기 1분기		제 3 (전기) 1분기 (검토를 받지 않은 재무제표)	
I. 영업수익		77,418,244,818		49,953,781,575
1. 수수료수익	13,374,673,771		8,875,933,108	
2. 증권평가및처분이익	18,733,319,604		12,919,752,655	
3. 파생상품거래및평가이익	26,334,929,097		11,001,814,093	
4. 이자수익	18,944,841,939		17,078,945,384	
5. 배당금수익	24,271,775		69,928,014	
6. 외환거래이익	6,208,632		7,408,321	
II. 영업비용		81,360,371,533		52,786,552,416
1. 수수료비용	1,362,608,484		1,019,918,751	
2. 증권평가및처분손실	20,152,945,316		16,399,753,155	
3. 파생상품거래및평가손실	26,040,369,043		9,077,121,871	
4. 이자비용	9,833,565,181		7,012,012,818	
5. 외환거래손실	66,177,044		3,977,204	
6. 판매비와관리비	23,894,411,812		19,265,201,182	
7. 기타의영업비용	10,294,653		8,562,435	
III. 영업이익		(3,942,126,715)		(2,832,770,841)
IV. 영업외수익		14,561,273		14,655,340
1. 임대료수익	9,519,816		9,287,616	
2. 잡수익	5,041,457		5,367,724	
V. 영업외비용		15,038,325		720,000
1. 지분법손실	3,150,492		-	
2. 유형자산처분손실	111,039		-	
3. 기부금	7,682,000		720,000	
4. 잡손실	4,094,794		-	
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)		(3,942,603,767)		(2,818,835,501)
VII. 법인세이익		655,468,788		561,219,243
VIII. 분기순이익(손실)		(3,287,134,979)		(2,257,616,258)
IX. 분기기타포괄이익(손실)		(389,797,424)		(151,697,407)
1. 매도가능금융상품평가이익	8,619,000		3,592,920	
2. 매도가능금융상품평가손실	(398,416,424)		(155,290,327)	
X. 분기총포괄이익(손실)		(3,676,932,403)		(2,409,313,665)
주당순이익(손실)		(44)		(30)